
 
 

中止のご案内 
日本・ロシア・エネルギー産業協力ウェビナー 

「北極海航路、および北極圏開発における日ロ協力」 
 

令和４年２月２８日 
(一社) ロシアNIS貿易会 

 
 
 
 大変にお世話になっております。 

 

 さて３月２日（水）に開催を予定していた日本・ロシア・エネルギー産業協力ウェビナ

ー「北極海航路、および北極圏開発における日ロ協力」でございますが、昨今の情勢を受

け、中止の判断に至りましたのでお知らせいたします。 

 

 ご不明な点等がありましたら、下記の担当者にご連絡ください。 

 

どうぞよろしくご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

本件連絡先：（一社）ロシア NIS 貿易会ロシア NIS 経済研究所 

      担当： 長谷、斉藤  

Email： webmaster@rotobo.or.jp 

 


